
. 

. 

DE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1602.0112024-PE 

Razão Social: United Car LTDA; CNPJ: 15.668.566/0005-97 CGF: 06.952.432-7 
Endereço: Av. Senador José Ermírio de Moraes N°126!, Dom José, Sobral/CE. 
Fone/Fax: (88) —3112.8000(85) - 98923.7591; E-mail: licItacoes.ce(jeltavejculoscombr 
Banco do Brasil, Agência: 5 121-7, Conta Corrente: 6813-6 
Dados do Representante Legal: Ernanoela Saldanha Tabosa, Vendedora, Brasileira, Casada, Cédula de Identidade N ° 93024024155, CPF 
N° 685.559.383-68 SSP/CE, Residente na Av. Jonh Sanford N °  3856, Brisa da Serra, Sobral/Ceará 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 2 (DOIS) VEICULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA 
SOCIAL DO MUNICIPIO DE MUCAMBO/CE. 

LOTE - 	 DESCRIÇÃO UND QTD  
MARCA 

 MODELO 
VALOR 
uo 

VALOR 
TOTAL  

VEICULO UTILITARIO PARA CARGAS LEVES, 
ZERO QUILOMETRO; ANO E MODELO NÃO 
INFERIOR 	A 	DATA 	DE 	CONTRATAÇÃO; 
CARROCERIA TIPO PICAPE; CABINE DUPLA; 
CAPACIDADE PARA 4 PESSOAS, 04 PORTAS, 
CAPACIDADE DE CARGA ATE 999KG; DIREÇÃO 
COM ASSISTENCIA HIDRAULICA OU ELETRICA; 
VIDROS ELETRICOS; TRAVAS ELETRICAS NAS 
PORTAS, JOGO DE TAPETES DE BORRACHA OU 

02 
DE 	MATERIAL 	SIMILAR 	A 	CARPETE: FIAT 
CARROCERIA 	NA 	COR 	BRANCA 	COM UND 0! 

STRADA 
R$ 121.000,00 R$ 12 1.000.00 

I'ADROS'JIZAÇAO VISUAL DO MINISTERIO DA 
CIDADANIA: MOTOR DE, NO MININO, 85CV, 
COMBUSTIVEL GASOLINA; AR CONDICIONADO 
DE FABRICA; TODOS OS ITENS OBRIGATORIOS, 
COMFORME 	LEGISLAÇÃO 	VIGENTE; 
DOCUMENTAÇAO 	 (EMPLACAMENTO, 
LICENCIAMENTO E ADESIVAÇÃO POR CONTA 
DO CONTRATADO) EM NOME DO ENTE 
FEDERADO; GARANTIA MINIA DE 12 MESES.  

VALOR TOTAL (CENTO E VINTE E UM MIL REAIS) R$ 121.000,00 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESSENTA) DIAS. 
GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM. 

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE 
NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO. 

DECLARAMOS QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, 
PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS 
DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO. 

DECLARAMOS QUE NOSSA PROPOSTAS ECONÔMICA COMPREENDE A D4TEGRALIDADE DOS CUSTOS PARA ATENDIMENTO 
DOS DIREITOS TRABALHISTAS ASSEGURADOS NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NAS LEIS TRABALHISTAS, NAS NORMAS 
INFRALEGAIS, NAS CONVENÇÕES COLETIVAS DE TRABALHO E NOS TERMOS DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA VIGENTES 
NA DATA DE ENTREGA DAS PROPOSTAS. 

Somos CONCESSIONÁRIA e declaramos que disponos a entrega dos veículos de primeiro emplacamento, isento de IPI-'A e demais requisitos 

necessários ao cumprimento do objeto da licitação. 

EMANOELA 	Assinado de forma digital 
SOBRAL, 04 DE MARÇO DE 2024. 	

SALDANHA 	por EMANOELA SALDANHA 
TABOSA:68555938368 

TABOSA:685559383 Dados: 2024.03.04 11:50:13 

68 	 -0300' 

EMANOELA SALDANHA TABOSA 
REPRESENTANTE LEGAL 

UNITED CAR LTDA (88) 31128000 
AV SENADOR JOSE ERMIRIO DE MORAES, N 2  1261, DOM JOSE CEP: 62.015-505 

CNPJ: 15.668.566/0005-97 

o 



. 

o 

ØCEVEMA 	PE!LT IE!L 
PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA 

CEVEMA Comércio de Veículos Máquinas Peças Serviços e Locação LTDA. 
Com sede na: Av Padre Cicero, 3050, António Vieira, Juazeiro do Norte/CE. 

CEP: 63.022-010 Fone/Fax (88) 3572-3322. 
CNPJ: 35.307.25010002-34 ESCRIÇÃO ESTADUAL N° 06.296.725-8 

E-maiI:henriquecevemagmaiI.com 
BANCO DO BRASIL AO: 1604-7 CONTA: 7724-0 

A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO/CE 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N 1602.01/2024-PE 

PROCESSO N 9  1602.01/2024-PE 
DATA 0410312024. 

HORA: 09:00 

' o DE 	'.. 

FL 1 

\RU6RLCA 1 

Tem por objeto da presente licitação AQUISIÇÃO DE 2 (DOIS) VEICULOS PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE 

MUCAMBO/CE, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e 

seus anexos. 

Prezados (a) Senhores (a), Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta 

conforme abaixo: 

ITEM ESPECIFICAÇÕES tJ 
N 

Qnt VALOR 
tJNIT 

D 

VALOR 
TOTAL 

MARCA 
MODELO 

01 R$ R$ CITROEN 
123.900,00 123.900,00 AIRCROSS VEICULO 	SEM 	ACESSIBILIDADE, 	ZERO 

QUILOMETRO; ANO E MODELO NÃO INFERIOR Á Cento e 
7 LUGARES 

DATA DA CONTRATAÇÃO; CARROCER1A TIPO 
Cento e 
vinte e vinte e 

M1NIVAN; CAPACIDADE PARA 07 OCUPANTES; três mil e três mil e 

DIREÇÃO 	COM 	ASSISTENCIA 	HIDRAULICA, novecentos novecentos 

VIDROS ELETRICOS; TRAVAS ELETRICAS NAS reais reais 

PORTAS; JOGO DE TAPETES DE BORRACHA OU 
DE 	MATERIAL 	SIMILAR 	A 	CARPETE; 
CARROCERIA 	NA 	COR 	BRANCA 	COM U 

01 PADRONIZAÇÃO VISUAL DO MINISTERIO DA N 

CIDADANIA; MOTOR DE, NO MININO, E 110 CV. D 
COMBUST1VEL GASOLINA; AR CONDICONADO 
DE FABRICA; TODOS OS ITENS OBRIGATORIOS, 
COMFORME 	LEGISLAÇÃO 	VIGENTE; 
DOCUMENTAÇÃO 	(EMPLACAMENTO 
LICENCIAMENTO E ADESIVAÇÂO POR CONTA 
DO CONTRATADO) EM NOME DO ENTE 
FEDERADO; 	GARANTIA 	DE 	12 	MESES, 
ADESIVAÇAO POR CONTADO CONTRAAPQ. 

Declaramos que o veículo será entregue atendendo a todas as especificações 
exigidas no edital conforme termo de referencia, qualquer divergência nas 
especificações da proposta é mero erro de digitação; 

Rua Leão XIII, 599 - Salesianos — CEP 63.050-030 

Juazeiro do Norte - CE - Fone: (88) 3572-3322 



DE LI 

QCEVEMA' PEUGEOT c,rnoÊn 

Declaramos que todos os documentos são autenticados; 

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias ou conforme o edital; 	Prazo de Entrega: 

conforme o edital; 

Declaramos que estão inclusos todos os impostos, seguros, transportes, embalagens, 

contribuições sociais etc., bem como quaisquer outros custos relacionados com a 

entrega dos veículos, com base nas especificações do Anexo 01; 

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de 

habilitação e que nossa Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do 

instrumento convocatório (edital); 

Declaramos ainda que concordamos com todos os termos do Edital; 
Garantia: de 01 (Um) ano ou conforme edital; Assistência Técnica: Em toda 

concessionária autorizada. 

Juazeiro do Norte/CE 04 de Março de 2024. 

Atenciosamente. 

Documento assinado digitaimnente 

WILLIAMS HENRIQUE PARENTE DE CASTRO 

Dat, 04/03/2024 113O:O6-03OO 
Verifique em https://oaLidar.itigovbr  

Williams Henrique Parente de Castro CPF: 031.157.763.65. RG: 2003034076919 SSPICE. Consultor de Vendas, 
solteiro, residente na Rua Antonio Roque dos Santos n° 181, Tiradentes, Juazeiro do Norte/CE. 

e 

Rua Leão XIII, 599 - Salesianos - CEP 63.050-030 

Juazeiro do Norte - CE - Fone: (88) 3572-3322 


